
На основу члана 20б став 5. Закона о акцизама («Службени гласник РС», бр. 22/01,
73/01, 80/02, 43/03, 72/03, 43/04, 55/04 и 135/04),
Министар финансија доноси

П Р А В И Л Н И К

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И ПОСТУПКУ ЗА
ДОБИЈАЊЕ И ОДУЗИМАЊЕ АКЦИЗНЕ ДОЗВОЛЕ, НАЧИНУ И

КОНТРОЛИ ОТПРЕМАЊА И ДОПРЕМАЊА ПРОИЗВОДА У АКЦИЗНО
СКЛАДИШТЕ И ВОЂЕЊЕ ЕВИДЕНЦИЈЕ У АКЦИЗНОМ СКЛАДИШТУ

Члан 1.
У Правилнику о условима и поступку за добијање и одузимање акцизне дозволе,
начину и  контроли  отпремања  и  допремања  производа  у акцизно  складиште  и
вођење евиденције у акцизном складишту («Службени гласник РС», број 140/04), у
члану 2. став 3. тачка 3) брише се.
У ставу 4. речи: «тач. 2) и 3)» замењују се речима: «тачка 2)».

Члан 2.
У члану 3. став 1. тачка 5) брише се.

Члан 3.
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном
гласнику Републике Србије».

05 број: 110-00-143/2005-04
У Београду,  31. марта 2005. године

МИНИСТАР,
Млађан Динкић


